МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. БОЛЬШАЯ ДЖАЛГА ИПАТОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18.07.2014 г.                           c. Большая Джалга                                    № 203
О создании рабочей группы по

противодействию коррупции в

общеобразовательном учреж-

дении».

В целях  совершенствования деятельности общеобразовательного учреждения по противодействию коррупции в установленной сфере деятельности, обеспечения реализации мер антикоррупционной  направленности в общеобразовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в общеобразовательном учреждении.

2. Утвердить:

2.1 состав рабочей группы по противодействию коррупции:

– Ивершинь Иван Анатольевич, заместитель директора, председатель рабочей группы;

– Черноиванова Валентина Григорьевна, заместитель директора, заместитель председателя рабочей группы;

– Масыч Наталья Ивановна, учитель начальных классов, секретарь  рабочей группы;

–  Домовец Наталья Анатольевна, председатель профсоюзного комитета, член рабочей группы;

–   Загорулько Ольга Юрьевна, социальный педагог, член рабочей группы;

– Титова Людмила Петровна, (по согласованию) представитель отдела образования, член рабочей группы.

 2.2. Положение о рабочей группе по  противодействию коррупции (приложение № 2).

2.3. План мероприятий  по противодействию коррупции на 2014 год.

3. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

  Директор                                                    С.И. Чуб

  C приказом ознакомлен:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата ознакомления
	Роспись